
Projekt

z dnia  8 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XL/     /18
RADY GMINY STARGARD

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wydania opinii o utworzeniu okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu 
Stargardzkiego

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 754) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się przedłożoną przez Starostę Stargardzkiego propozycję utworzenia 
w wyborach do Rady Powiatu Stargardzkiego okręgu wyborczego obejmującego gminy: Stargard, 
Stara Dąbrowa, Kobylanka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Kosmal

Id: D767845E-A3DB-4691-9294-51E0BB4444F5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 04.05.2018 r. wpłynął do Wójta Gminy wniosek Starosty Stargardzkiego z prośbą
o zaopiniowanie utworzenia w wyborach do Rady Powiatu Stargardzkiego okręgu wyborczego
obejmującego gminy: Stargard, Stara Dąbrowa, Kobylanka.

Zgodnie z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 201 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 754) łączenie dwóch lub więcej gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego wymaga
zasięgnięcia opinii rad tych gmin.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: D767845E-A3DB-4691-9294-51E0BB4444F5. Projekt Strona 1




